
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Erma)

DETERMINA N. DEL

Oggetto: Liquidazione somme alla Ditta "DI MARIA ATTILIO" di Valguarnera per il servizio di
assistenza e manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria negli immobili
comunali e negli edifici scolastici dal 01/09/2012 al 31/12/2012.- C.I.G.: 075864667A.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Vista la delibera della G.C. n° 217 del 09/12/2010 rettificata con delibera della G.C. n°236 del 27/12/2010 con
la quale è stata assegnata al Responsabile delPU.T.C. la somma di € 20.00.0,00 per assicurare il servizio di
assistenza tecnica e manutenzione degli impianti di riscaldamento e dei condizionatori d'aria negli immobili
comunali e negli edifici scolastici per il biennio 2011/2012 e la successiva determina del Responsabile
delPU.T.C. di impegno somme n°82 del 01/03/2011;

- Vista la determina del Responsabile delPU.T.C n° 82 del 01/03/2011 con la quale diveniva definitiva ed
esecutiva l'aggiudicazione dell'incarico di " Assistenza Tecnica e Manutenzione" degli impianti di
riscaldamento e dei condizionatori d'aria negli immobili comunali e negli edifici scolastici, alla Ditta Di Maria
Attilio di Valguarnera dal 01/03/2011 al 31/12/2012;

- Visto il contratto in data 3O/O8/2011 registrato a Enna in data 19/09/2011 al n° 169 Serie 1A;
- Visto Pari. 23 - C.4° - del Capitolato Speciale d'Appalto che prevede la liquidazione del canone in rate

semestrali uguali;
- Vista la Fattura n°17 del 31/12/2012 di €. 2.599,90 oltre IVA al 21% pari ad €. 545,98, per complessivi

€.3.145,88 ;
- Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso in data 19/02/2013;
- Vista la dichiarazione sostitutiva sulla "tracciabilità dei flussi finanziari", ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della

Legge n. 136 del 13 agosto 2010, assunta a questo protocollo generale al n. 9525 in data 30/08/2012;
- Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- Atteso che la fattura è stata redatta in carta intestata e recante l'indicazione del Codice Fiscale e della partita

IVA, nonché le modalità di pagamento.

D E T E R M I N A
( per quanto espresso in premessa )

1) Liquidare e pagare la complessiva somma di €. 3.145,88 I.V.A. inclusa, alla Ditta Di Maria Attilio di
Valguarnera, aggiudicataria del servizio di "Assistenza Tecnica e Manutenzione degli impianti di
riscaldamento e dei condizionatori d'aria negli immobili comunali e negli edifici scolastici per il periodo dal
01/03/2011 al 31/12/2012", relativa al 01/09/2012 al 31/12/2012, mediante bonifico bancario presso la Banca
Monte Paschi di Siena - Agenzia di Valguarnera Caropepe - EBAN: IT 18 G 01030 83730 000001174691.

2) Dare atto che la somma di €. 3.145,88 IVA inclusa, trova copertura finanziaria nel nell'esercizio finanziario
2012 ai seguenti capitoli di spesa:

- quanto ad €. 861,26 al Gap. 455 intervento 1/01/05/03
- quanto ad€. 1.142,31 al Gap. 1145/2 intervento 1/04/02/02
- quanto ad€. 1.142,31 al Gap. 1095/2 intervento 1/04/03/02

giuste Delibere di G.C. n° 217 del 09/12/2010 e n° 236 del 27/12/2010 e Determina del Responsabile del
Settore Tecnico n° 82 del 01/03/2011.-
La presente viene trasmessa al servizio finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa per
i conseguenti adempimenti di legge.-

II Responsabue
Sig.ra Lidi

II Responsabil
Geom. Fra

itruttoria
ivento

recedimento
Giarrizzo

Responsabil
Arch.

ettore Tecnico
Mazza


